
 

 

UCHWAŁA NR  LVI/383/18 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie wygaśnięcia uchwały w sprawie opłaty od posiadania psa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 poz. 1875, póź. zm. 2232, Dz U z 2018 r. poz 130 art,. 18a ust. 1 art 19 pkt 1 lit. F ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz 1785 zm. 

poz. 1428 póź. 566, poz 2141, poz. 2372 i poz. 2432, M.P. z 2017 r. poz 800 i poz. 941.) Rada Miejska 

w Nowogardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała znosi obowiązek uiszczania opłaty od posiadania psów na terenie gminy 

Nowogardu. 

§ 2. Traci moc Uchwała NR XII/74/07 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 14 listopada 2007 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów. (Dz Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. nr 122 poz. 2313) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Słomski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2360


		2018-05-11T11:21:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




